様式第３号（変更申請書）（第８条関係）

　　年　　月　　日

福岡県知事　殿

所在地
企業・団体名
代表者　職・氏名
　　（自署又は記名押印）

福岡県テレワーク推進企業移住体験促進事業補助金変更申請書

　　年　　月　　日付　　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた事業を下記のとおり　変更　・　廃止　したいので、福岡県テレワーク推進企業移住体験促進事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更・廃止　の理由（具体的に記載してください。）

２　交付決定額（既に交付決定を受けた額）　　　金　　　　　　　　　　　円

３　変更交付申請額（変更後の交付申請額）　　　金　　　　　　　　　　　円

※　添付書類
　　廃止以外の変更の場合は、変更後の事業実施計画書（様式第２号）及び関係書類
　を提出すること。
[bookmark: _GoBack]